עמדת המשיבים היא כי לא נפל פגם בהחלטת ועדת השרים לענין רשות העיון בחומר ארכיוני מסווג (להלן: הוועדה), וזאת בשל החשש לפגיעה ביחסי החוץ של מדינת ישראל, וחשש לפגיעה ביחסים עם המיעוט הערבי במדינת ישראל.

2. החומר הארכיוני המבוקש – המופקד בגנזך המדינה – נוצר בשנת 1948 והוא כולל, בין השאר, דוחו"ת, קבוצת תעודות ממקורות ההגנה וקבוצה של צילומים. בהתאם לתקנות הארכיונים (עיון בחומר ארכיוני המופקד בגנזך), התשכ"ו-1966, העיון בחומר ארכיוני, בענייני חוץ ובטחון, שנוצר בשנת 1948 מוגבל לתקופה של 50 שנים. תקופה זו הסתיימה בשנת 1998.

ביום 9.9.2007, אישרה ועדת השרים – כי חומר ארכיוני מסויים הקשור בעניין דיר-יאסין, והכולל שלושה דוחו"ת, תיעוד מסויים וקבוצת תצלומים – יבואו בגדר חומר סודי האסור בעיון, לתקופה של חמש שנים נוספות.